mee,  fació  cartam  concessionis  approbacionis,  con- 
firmacionis  et  stabilitatis  Ecclesie  Sánete  Marie  de 

Valladolit  et  uobis  domno  Johanni,  dilecto  Cancellario 

meo,  instanti  Abbati  Vallisoleti,  uestrisque  successori- 
bus,  perpetuo  et  irreuocabiliter  ualifuram.  Comíemcio- 
ne  igitur  longo  tempore  habita  inter  Abbates  Vallisole- 

ti et  concilium  de  Tudela  super  aldeola,  que  dicitur 

Touella,  quam  Concilium  de  Tudela  satis  longo  tem- 
pore possedit,  Abbatibus  Vallisoleti  reclamantibus  et 

ius  suum  protestantibus,  et  diceníibus  quod  aldeola 
illa  ad  eos  pertinebat  racione  domus  sue  de  Villas 

Longas  in  omne  termino,  in  preiudicium  suum  dice- 
bant  illam  populatam  fuisse;  íamdem  ex  assensu  utrius- 
que  partís  inquisicionem  bis  super  hoc  faceré  manda- 
ui:  primo,  Abbati  Sancti  Pelagii  de  Cerrato,  et  Petro 
Ferrand,  fratri  milicie  Beati  Jacobi,  quondam  maiori 
Merino  Illustrissimi  Regis  Altlefonsi  aui  mei,  bone 
memorie:  secundo,  Abbati  de  Vallebona,  et  Garsie 

Gonsalui  maiori  Merino,  et  Garsie  Martini  de  Negre- 
llos.  In  utraque  igitur  inquisicione  diligenter  examinata 

compertum  est,  quod  subscripíe  mete  diuidebant  ter- 
minum  de  Tudela  et  de  Villas  Longas,  uidelicet:  ua- 
dum  de  Lobaton,  et  el  fito  pardo,  et  el  fito  quod  dice- 
bant  del  Buey,  et  la  cantera,  et  el  Otero  del  Ambroz  cer- 

eal Almendro.  Et  inueni  in  illa  inquisicione  quod  iste 
due  mete,  scilicet:  el  fito  pardo  et  el  fito  del  Buey,  que 

fuerunt  fixe  per  manus  illorum,  qui  términos  istos  di- 
uiderunt,  fuerunt  auulse  furtim  et  uiolenter;  prima  a 

longo  ante  tempore;  secunda,  tempore  domni  Johan- 
nis  Cancellarii  mei  et  Abbatis  Vallisoleti;  quia  metas 
alias,  eo  quod  non  fuerunt  fixe  manibus  hominum, 
destruere  non  potuerunt.  Supradictas  itaque  metas  per 
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eadem  loca,  per  que  ab  anriquo  fixe  fuerunt,  iterum  fige- 
re  eí  poneré  mandaui,  statuenseas  perpetuo  duraturas. 
Et  quoniam  dictam  aldeolam  de  Touella  infra  dictas 

metas  in  termino  de  Villas  Longas  per  ueram  inquisi- 
sicionem  compertum  est  populatam  fuisse,  decerno  et 
declaro  ipsam  esse  de  pertinenciis  de  Villas  Longas,  et 
pertinere  ad  Villas  I  ongas  pleno  iure;  et  Concilium  de 
Tudela  a  iure  dicte  aldeole  iudico  alienum,  et  priuatum